
Odvolání

Compiled Jun 18, 2024 3:11:14 PM by Document Globe ®   1

Dle čl. 12 odst. 1 a 2 Řádu přijímacího řízení pro uchazeče Univerzity Karlovy může uchazeč proti rozhodnutí podat
odvolání. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení; odvolání
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. V odvolání uchazeč uvede své jméno, příjmení, datum narození a
místo trvalého pobytu. Z odvolání musí být patrno, proti kterému rozhodnutí směřuje a co se navrhuje. V odvolání
uchazeč uvede, v čem spatřuje rozpor rozhodnutí nebo řízení, které mu předcházelo, s právními předpisy anebo vnitřními
předpisy, popř. s podmínkami přijetí ke studiu.  Zájem o studium není důvodem pro odvolání.

ODVOLÁNÍ NEMÁ VLIV NA PŘÍPADNÉ DODATEČNÉ PŘIJETÍ
Pokud se sníží bodová hranice pro přijetí, vždy jsou kontaktováni všichni uchazeči dle dosažených bodů, bez ohledu
na podané odvolání!!!!

• viz. dodatečné přijetí uchazečů Odvolání musí obsahovat podpis odvolatele.


